— 1 —

关于广西医师协会推荐中国医师协会第四届

“白求恩式好医生”候选人和“人文爱心医院”候选单位

及“人文爱心科室”候选科室评审结果公示的通知

各有关卫生医疗单位：

根据《关于广西医师协会启动中国医师协会第四届“白求恩式好医生”

候选人推荐工作的通知》（桂医协函【2020】006号）和《关于广西医师

协会启动中国医师协会《中国医学人文》杂志社2020年“人文爱心医院”

和“人文爱心科室”推荐工作的通知》（桂医协函【2020】007号）精神，

我会收到了各级医疗机构申报材料“白求恩式好医生”候选人58人，“人

文爱心医院”候选单位18所，“人文爱心科室”候选科室62个。经广西

医师协会评审工作委员会初评，广西医师协会第一届理事会组织工作委员

会终评，投票评选出第四届“白求恩式好医生”候选人10人，“人文爱心

医院”候选单位2所，“人文爱心科室”候选科室4个。现将评选结果名

单予以公示在我会微信公众平台（查询路径：关注广西医师协会微信公众

号：guangximda - 进入“关于协会”- 进入“协会动态”-选择“通知公

告”- 进入“2020年度中国医师协会系列奖项”-选择对应标题）。公示

期自2020年 5月 28日至 5月 30日，如有异议，请及时与广西医师协会联

系。

广西医师协会联系方式：

举报电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com;

联 系 人：梁 威15778077737 彭素娟18677157064

办公地址：南宁市青秀区双拥路30号 南湖名都广场A座 1003室

mailto:gxmda01@163.com;

— 2 —

附件：

1、中国医师协会第四届“白求恩式好医生”（广西）候选人名单（10人）

2、中国医师协会2020年“人文爱心医院”（广西）候选单位名单（2所）

3、中国医师协会2020年“人文爱心科室”（广西）候选科室名单（4个）

广西医师协会

2020年 5月 27日

— 3 —

附件1

中国医师协会第四届“白求恩式好医生”（广西）候选人名单（10人）

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名
性

别

出生

年月
民族 党派 职称 职务

文化

程度
单位

1 王英兆 男 1977.09 汉
中共

党员

副主任

医师
科主任

大学

本科
平南县人民医院

2 卢青 女 1976.03 汉
中共

党员
主任医师 副科长 研究生 桂林医学院附属医院

3 吴州宁 男 1977.02 汉
预备

党员

副主任

医师
无

大学

本科
柳州市红十字会医院

4 李源宗 男 1985.10 汉
中共

党员
主治医师 无

大学

本科
北海市卫生学校附属医院

5 陈海涛 男 1966.10 汉
中共

党员

教授、主任

医师

院长、党

委书记
研究生 南宁市邕宁区人民医院

6 罗晋卿 女 1960.07 汉 群众 主任医师 科长
大学

本科
梧州市红十字会医院

7 郑 立 女 1971.07 汉
预备

党员

副主任

医师
科主任

大学

本科
广西壮族自治区江滨医院

8 唐 晓 女 1978.08 汉
中共

党员

副主任

医师

科副

主任

在职研

究生
广西中医药大学附属瑞康医

9 蓝 珂 女 1965.07 壮
中共

党员
主任医师 科主任 研究生 广西壮族自治区龙潭医院

10 廖 炯 男 1974.03 汉
中共

党员

副主任

医师
科主任 研究生 来宾市人民医院

— 4 —

附件2

中国医师协会2020年“人文爱心医院”（广西）候选单位名单（2所）

（排名不分先后）

编号 单 位 名 称

1 广西医科大学第一附属医院

2 梧州市人民医院

附件3

中国医师协会2020年“人文爱心科室”（广西）候选科室名单（4个）

（排名不分先后）

编号 候选科室 推荐单位

1 器官移植科 广西医科大学第二附属医院

2 五象医院内二科 南宁市第二人民医院

3 重症医学科 柳州市工人医院

4 感染性疾病科 灵山县人民医院